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Kaupunginvaltuusto 14.12.2020 § 107

Heikki Tamminen teki seuraavan valtuustoaloitteen:

"Salon kaupunginvaltuustolle 23.11.20
Valtuustoaloite leikkipuiston rakentamiseksi Perttelin Inkereelle

Salon Perttelissä, Inkereen kylässä asuu paljon lapsiperheitä ja näin ollen
myös paljon pieniä lapsia. Kylässä on hieno koulu, jonka ansiosta kylään
on syntynyt uudisrakentamista.

Inkereellä ei kuitenkaan ole ainuttakaan leikkipuistoa. Lähimmät
leikkipuistot sijaitsevat Perttelin Kaivolassa ja Hähkänällä, joihin tulee
Inkereeltä matkaa edestakaisin lyhimmilläänkin viisi kilometriä.

Inkereellä ainut vaihtoehto on mennä lasten kanssa päiväkodin tai koulun
pihalle leikkimään, mutta niihin on mahdollista mennä vasta päiväkodin ja
koulun työpäivän jälkeen tai viikonloppuisin.

Leikkipuisto on pieni mutta tärkeä panostus lasten ja lapsiperheiden
viihtyvyyteen. Siellä sekä lapset että heidän vanhempansa luovat
sosiaalisia suhteita.

Aloitteesta on vireillä saman sisältöinen kuntalaisaloite. Tämä
valtuustoaloite on tehty kuntalaisaloitteen perustajan kanssa yhteistyössä.

Heikki Tamminen, ps."

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen
valmisteltavaksi.

Kaupunkikehityslautakunta 02.03.2021 § 50

Valmistelija: kaupunginpuutarhuri, Matti Nikander, matti.nikander@salo.fi,
02 778 5327

Inkereellä, Paltankujan ja Inkereen koulun välisessä puistometsässä
sijainnut ja Perttelin kunnan aikoinaan toteuttama leikkipaikka purettiin
vuonna 2013. Kyseisen leikkipaikan välineet olivat iäkkäitä, eivätkä
täyttäneet enää miltään osin ulkoleikkipaikkojen leikkivälineille määriteltyjä
turvallisuusnormeja. Leikkivälineiden huonokuntoisuus oli osaltaan syynä
siihen, että leikkipaikan käyttö oli merkittävästi vähentynyt. Leikkipaikkaa ei



oltu perustettu asemakaavan osoittamalle paikalle.

Leikkipaikan purkamisen jälkeen Inkereellä ei ole ollut kaupungin
ylläpitämää leikkipaikkaa. Viime vuosien aikana viheraluetiimille on esitetty
toiveita lasten leikkipaikan perustamisesta Inkereelle. Kuten aloitteessakin
on esitetty, niin asuinalueiden leikkipaikat ovat tärkeitä kohtaamispaikkoja
lapsille ja heidän vanhemmilleen.

Voimassa olevassa asemakaavassa Inkereelle on osoitettu neljä paikkaa
lasten leikkipaikalle.Yksi näistä osoitetuista paikoista ei ole kuitenkaan
kaupungin omistamalla maalla. Kolmeen muuhun asemakaavassa
osoitettuun paikkaan leikkipaikka on mahdollista toteuttaa ja näistä
kolmesta paikasta valitaan sijainniltaan sopivin.

Kaupunkikehityspalvelujen viheraluetiimi käynnistää Inkereen lasten
leikkipaikan suunnittelutyön. Työn tavoitteena on suunnitella
maasto-olosuhteet huomioon ottaen mahdollisimman saavutettava,
turvallinen ja virikkeellinen lasten lähileikkipaikka.

Suunnittelutyössä otetaan huomioon Inkereen asuinalueen asukkaiden
leikkipaikan sijainnille ja toiminnoille esittämät toiveet mahdollisuuksien
mukaan.

Inkereen leikkipaikan alustava toteutusaikataulu on
investointimäärärahojen puitteissa vuonna 2022.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta päättää, että aloitteessa esitetyn lasten
leikkipaikan suunnittelu Inkereelle käynnistetään. Leikkipaikan
rakentamisesta päätetään suunnitelman valmistuttua
investointimäärärahojen puitteissa.

Kaupunkikehityslautakunta toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


